
32000D0691 – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

от 25 октомври 2000 година 

за изменение на Решение 97/467/ЕО относно определяне на временен списък 

на предприятия от трети страни, от които държавите-членки разрешават 

вноса на заешко месо и месо от дивеч, отглеждан в стопанства 
 

(нотифицирано под № С(2000) 3093) 

(Текст от значение за ЕИП ) 

(2000/691/ЕО) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,  

като взе предвид Решение 95/408/ЕО на Съвета от 22 юни 1995 г. относно 

условията за изготвяне за преходен период, на временни списъци на предприятията 

в трети страни, от които държавите-членки имат право да внасят някои продукти 

от животински произход, рибни продукти и живи двучерупчести мекотели
1
, 

последно изменено с Решение 98/603/ЕО
2
, и по-специално член 21, параграф 1 и 

член 7 от него, 

като има предвид че: 

(1) С Решение 97/467/ЕО на Комисията
3
, последно изменено с Решение 

2000/496/ЕО
4
 беше изготвен временен списък на предприятия от трети страни, от 

които държавите-членки разрешават вноса на заешко месо и месо от дивеч, 

отглеждан в стопанства. Списъкът на предприятията, изготвен с гореупоменатото 

решение, не включва предприятия, произвеждащи месо от щраусови птици. 

(2) Списъкът на третите страни, от които е разрешен вносът в държавите- членки 

на месо от щраусови птици, ветеринарно-санитарните условия и ветеринарното 

сертифициране при вноса на месо в Общността, е бил наскоро изготвен. 

(3) В съответствие с разпоредбите на Решение 97/467/ЕО, държавите-членки 

могат да одобряват предприятия за производство и внос на месо от щраусови 

птици до 1 октомври 2000 г. 

(4) Датата 1 октомври 2000 г. следва да се замени с 30 април 2001 г., за да се даде 

възможност на компетентните власти в третите страни да изготвят и да представят 

на Комисията списъци на предприятията от третите страни, заедно с необходимите 

здравни гаранции, с оглед поддържането на съществуващите търговски връзки. 

                                                      
1
 ОВ L 243, 11.10.1995 г., стр. 17. 

2
 ОВ L 289, 28.10.1998 г., стр. 36. 

3
 ОВ L 199, 26.7.1997 г., стр. 57. 

4
 ОВ L 200, 8.8.2000 г., стр. 39. 



32000D0691 – ЦПР – редактиран 

(5) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със 

становището на Постоянния ветеринарен комитет.  

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

В член 1, параграф 2а на Решение 97/467/ЕО, датата „1 октомври 2000” се заменя 

от „30 април 2001”. 

Член 2 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки.  

Съставено в Брюксел на 25 октомври 2000 година. 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 

  

 


